Zaferin ardından Oğuz beyleri Anadolu’ya dağılarak
Anadolu Selçuklu Devleti’ni kurmuştur.

Divriği Ulu Cami ve Darüşşifası

Divriği Ulu Cami ve Darüşşifası, Anadolu Selçuklu
Devleti’nin Mengücekoğulları yönetiminde
39°22’16.9”K ve 38°07’18.6”D koordinatlarında, Sivas
iline bağlı Divriği ilçesinde bulunmaktadır.

Kitabesine göre 626 hicri, 1228-1243 miladi yılları
arasında Süleyman Şah’ın oğlu Ahmed Şah’la eşi Melike
Turan Melek ve yapıya ait vakfı kuran Fatma Hatun
tarafından yaptırılmıştır. Yapının mimarı, Ahlatlı
Muğis oğlu Hürrem Şah’tır. Taş ustası Ahlatlı Nakkaş
Ahmet, ahşap ustası Tiflisli İbrahim oğlu Ahmet, yazı
ustası Hattat Mehmed’dir.